* Weiden bei Buttstedt, nördlich von Weimar.

viris priori ac conuentui de Ortoceli, presentibus damus et donamus perpetuis temporibus conferendum tali conditione adiecta, quod quandocunque illud altare post primam petitionem vacare contigerit a primo vicario, extunc nos Johannes aut filii fratris nostri prefati duas petitiones nec non plures nisi pro duabus personis facere debeamus, sic tamen, si unus illorum ab hac luce ad dominum migrauerit, quod extunc petitio nostra pro secunda persona simil modo sine omni contradictione exaudiatur. Et si nos Johannes aut filii fratris nostri sepedicti a presenti seculo migraremus, quod absit, extunc proximi iuniores nostri heredes dictas supplicationes seu petitiones prosequentur, postmodum predictus prior et conuentus Orticelli duabus nostris petitionibus euolutis possunt conferre predictum altare vni de fratribus suis vel cuicunque voluerint omni contradictione cessante, dummodo perpetua missa in remedium anime fratris nostri ac utrorumque progenitorum nostrorum et Heinrici Hertnidis procurabitur celebrari. Insuper volumus, quod quandocunque et quotiens dicti vicarii viam vniuerse carnis interuenerint, extunc omnia et singula bona eorundem ad vsus et ad reformationem altaris cedere debebunt. Recognoscimus etiam, quod vicarius prefati altaris offertorium seu oblationes, que sibi cedunt, plebanio illius parrochie debet presentare nec se intermittere confessiones audire nec aliqua ecclesiastica sacra porrigerere sine eius licentia speciali nec sibi existat in preiudicium quoismodo. Ne igitur dubitatio in posterum oriatur de hoc facto, presentem paginam conscribi fecimus, quam nos Johannes scolasticus ecclesie Nuenbergensis predictus nostro sigillo, in quo nos Theodericus et Ludowicus sui patrui pretacti contentamur, dedimus sigillatam. Et nichilominus rogauiimus honorabiles viros et dominos, dominum Theodericum prouisorem allodii Erfordensis, dominum . . officialem prepositure ecclesie S. Marie Erfordensis, et dominum Christoforum, vt sigilla sua appenderent in testimonium omnium premissorum. Que sigilla nos . . prouisor . . officialis et Christoforus ad preces domini Johannis scolastici et suorum patruorum prescriptorum presenti littere appendidimus (sic!) in testimonium premissorum. Testes etiam prescriptorum Guntherus Friderici et Hermannus Hedenrichs et alii quam plures fide digni ad premissa vocati et rogati. Actum et datum anno domini M°. CCC°. quinquagesimo quinto in die S. Agnetis virginis venerande.

Drei teilweise verlegte Siegel von braunem Wachs: